- REPUBLIKA E SHQIPERISE
S0 BN KESHILLI BASHKIAK
2 \eadl 9 GRAMSH

Gramsh, m&ZJ/ /. /2024

NJOFTIM pér Thirrjen e Mbledhjes s& Kishillit Bashkiak

j igjit nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér

Vetéqeverisjen Vendore” i ndryshuar, Rregullores “Pér funksionimin ¢ Késhillit ",

njoftoj s4 mbledhja e muajit NENTOR do t& zhvillohet ditén MER IRE daté 27/11/2024
né sallén e mbledhjeve t€ Kishillit me rend dite si mé poshté:

ora 10:

1- Pér dhénien e ndihmés ekonomike per muajin TETOR 2024 (fondi 6%)-
{Sekiori i ndihmes ckonomike)

g&zimit pér familjet q8 kérkojné t€ pérfitojn€ nga

i gerasé né tregun ¢ 1irg).
me NJIA)

imit t& gerasé dhe 1€ nivelit & qeras€

3- P& miratimin ¢ sistemit & pik

prbgramet sociale t€ strehimit (Subvencionimi
(Dr Emergjencave civile,strehumit & koordinimit

3- Pé&r miratimin e vlergs maksimale t€ subvencion

mesatare né treg t€ liré.
(Dr Emergjencave civile strehimit & koordinimit me NJA)

4- Pér trajtimin ekonomik t& nxénésve (& arsimit paraunuversitar q< vazhdojn& Shkollén e
Mesme té Pérgjithshme “Shefget Guzi” (me konvikt), pEr vitin shkollor 2024-2025.
(Dr. E ArsimitKultures &Sportit)
5- Pér trajtimin ekonomik 1€ nxénésve t& arsimit

prfesionale , pér vitin shkollor 2024-2025.
(Dr. e Arsimit Kulturés &Sporut)

6- Pwr miratimin e Planit tw Aktiviteteve dhe

2025.
(Kryetan | Kwshillit)
7. Kérkesa té qytetaréve & T€ tjera.

paraunuversitar né institucionet arsimore

Buxhetit tw Kwshillit Bashkiak pwr vitin

Duke ju falenderuar!

SE TARI I KESHILLIT KRYETARI I KESHILLIT
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